
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ 

Санкт-Петербург 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

28 августа 2019 г.                                                                                                                 № 145 
 

 

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении 

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования               

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный шестого созыва 

 

    В соответствии с пунктом 10 статьи 24, статьей 67 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 56 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Избирательная 

комиссия муниципального образования Муниципальный округ Народный р е ш и л а: 

1. Установить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными 

комиссиями при проведении выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского 

муниципального образования   Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный шестого созыва              

8 сентября 2019 года: 

– протокол Участковой избирательной комиссии об итогах голосования  

(Приложение 1 к настоящему Решению ); 

– протокол Избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ 

Народный, исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии (Приложение 2 к настоящему 

Решению ); 

– сводная таблица Избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ 

Народный, исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии (Приложение 3 к настоящему 

Решению ); 

– увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования 

(Приложение 4 к настоящему Решению ); 

– увеличенная форма сводной таблицы Избирательной комиссии муниципального образования 

Муниципальный округ Народный, исполняющей полномочия окружной избирательной комиссии 

(Приложение 5 к настоящему Решению ); 

2. Направить настоящее Решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков 

№№ 1422-1442; №№ 1533,1534,1538 

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя Избирательной 

комиссии муниципального образования Муниципальный округ Народный Дрозд Анну Геннадьевну. 

 

 

Председатель 

ИК МО МО Народный 

____________ 

     подпись 

   А.Г.Дрозд   

 

                          

Секретарь 

ИК МО МО Народный 

 

 

____________ 

     подпись 

 

 

                                     

А.С.Казеннова  



 


